

# Unser Angebot vom 18.01. bis 30.01.2021



~~5.79~~  
**4.99**

**Heineken**  
Lager Beer  
6 x 0,33 • 2,52€/Liter • Pfand 0,48 €



~~14.99~~  
**14.49**

**Flensburger Pilsener**  
Pils  
20 x 0,33 Liter Bügelverschluss • 2,20€/Liter • Pfand 4,50 €



~~15.99~~  
**15.49**

**Radeberger Pilsner**  
Pils  
20 x 0,5 Liter • 1,55€/Liter • Pfand 3,10€



~~16.99~~  
**16.49**

**Allgauer Büble**  
Edelbräu & Bayrisch Hell  
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,65€/Liter • Pfand 4,50 €



~~17.99~~  
**16.99**

**Paulaner Weißbier**  
Verschiedene Sorten, teilw. alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter • 1,70€/Liter • Pfand 3,10€



~~15.99~~  
**15.49**

**Fürstenberg**  
Pils  
20 x 0,5 Liter • 1,55 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~11.99~~  
**11.49**

**Paulaner Spezi**  
Cola-Mix, koffeinhaltig  
20 x 0,5 Liter • 1,15 €/Liter • Pfand 3,10 €



**5.49**

**Adolphener Classic**  
Mineralwasser  
12 x 0,5 Liter • 0,92 €/Liter • Pfand 3,30 €

**Exklusiv  
bei uns**